公益社団法人日本放射線技術学会
平成31・32年度代議員選挙　投票用紙申請書
平成31・32年度代議員選挙投票用紙申請書
　　年　　月　　日

公益社団法人　日本放射線技術学会

選挙管理委員会　御中
	申請者
	（ふりがな）
氏　　名

	印

	生年月日
	西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日　　(満　　　　歳)

	会員番号

	入会年月
	西暦　　　　　年　　　月

	現住所
	〒

	(電話)
	自宅(　　　　)　　　　－　　　　　／携帯(　　　　)　　　　－

	(電子メール)

	施設名

	所在地
	〒

	(電話)
	(　　　　　)　　　　－

以下のとおり，平成31・32年度代議員選挙投票用紙申請します．